
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 240 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 20226

ID: C3981680372F4

ID: FEE6341248484

-e::: ·~~-~-
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CMAS /ALTOS/PI 
Criado através da Lei n°001 15/01/1997 e Lei n º405 de 02/10/2019 

CNPJ: 17.178.557/0001-10 

RESOLUÇÃO N º 012/2022 Altos (PI). 25 de maio de 2 022. 

Dispõe sobre a aprovação da Prestação 
de Contas referente ao mês de janeiro do 
exercício de 2022. 

O Conselho Municipal de Ass istência Social, n o uso das atribuições legais e 
e m cumprimento ao dispos to no R egim e nto Inte rno de 24/11/2020, e tendo em vista 
a d e liberação da plenária trealizada dia 25 de maio de 2022. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar a Prestaçao d e Contas dos Programas, Projetos , Se,viços e 
Beneficias executados p e la S ecre taria Municipa l d e D esenvolvime nto Social e 
Cida dania r e fe renite ao mês de d"evereiro do exercfclo de 2022. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicaçã o . 

Altos (PI) , 25 de maio de 2022. 

Ma~~iieida 
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Assinatura dos Conselheiros : 

:YY:l n • jp. O o.:,; d 1 ~ul e, 

Endereço: Rua : Lucréc i o Avelino, nº 120 Centro 
Altos/PI - CEP: 64290-000 

c-assitencla-soclal@bol.com.br 

ID: B3E668425FF94 

MUNICÍPIO DE ALTOS - PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Altos 

Secretaria Municipal de Educação - SEMED 
CNPJ N". 06.554.794/0005-45 

! -MLTOS 
1 Educação PARATODOS 

seó"ekri:IMunlcid ldliiiii 1-11 l'lii·iiii 
1 

EDITAL DE ABERTURA N• 004/2022 

RESULTADO FfNAL DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER 

TO 

EIRA 

Secretaria Municipal de Educação . 
Ave nida João de Paiva, S/N, Centro -Altos--PI- CNPJ 06.554.794/000S • 4S 

PONT. 
13 08 
94 08 
84 08 
19 08 

20 08 

81 08 
72 08 

SI 08 
IS 08 
98 08 

20 08 

82 08 

78 07 
o 07 
9 07 

10 07 
97 07 
67 07 
39 07 
00 07 
33 07 

07 
36 07 
54 07 

3 07 
99 07 
64 07 

07 
18 07 
26 07 
32 07 
00 07 

-72 06 
--02 06 
-ó6 06 
-22 06 

-74 06 
--08 06 
-42 06 
--03 06 
-ó9 05 

42° 
43° 
44° 

56° 
57° 

MUNICIPIO DE ALTOS - PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Altos 

Secretaria Municipal de Educação - SEMED 
CNPJ N". 06.554.794/0005 - 45 

IBTA 

i ■ l DIÁRIO OFICIAL 
~DAS PREHIIURAS PIAUIENSES 

-MLTOS 
t Educação PARATODOS 

seci-elorlali'U'lidl)OI idlliliiiiilli131111 

042.821.123-28 
064.841.703-47 
06 1.320.453-09 

05 
os 
05 
04 
04 
04 
04 
03 
03 
03 
03 
02 
02 
02 
02 
02 

f..u,L , i 
""''""t'1Mk. 

1 
! 

Secretaria Municipal de Educaçao 1 

Avenida João de Paiva, 5/N, eewo -Alto>-PI - CNPJ 06.554.794/0iS - 45 

MUNICÍPIO DE ALTOS - PIAUÍ 
Prefeitura Municipal 

CNPJ N º . 06.554.794/0001-11 

PORTARIA GB-PMA Nº 122/2022, DE 27 DE MAIO OE 2022. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE AQUISIÇÃO DE 

PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. 

O Prefeito Municipal de A ltos, E st ado do Piauí, usando d e s uas a tribuições legais, e 

o que dispõe as L eis F ederal nº 10.520/2002 e 11 .947/2009, R esolução FNDE 26/1 3, 

R esolução FNDE nº. 4/2015, Resolução FNDE n°. 21/2021 e L e i Federa l nº. 8.666/93. 

RESOLVE: 

Art. 1° . D esignar os servidores abaixo relacionados para comporem a e quipe d e 

comissão municipal de aquisição de p rodutos da agri c ult u ra famlliar pa ra C ha m ada de 

Púb lica aquis ição de produtos da agricultura fa miliar, da P refe itura Municipal de A ltos-PI : 

1 - PRESIDENTE: 

MARIA LA IA NE DE SOUSA 

li - EQUIPE DE APOIO : 

JOÃO GE L BARBOSA 

G IULLYANY P A TRÍCIA DE O LIV EIRA 

Art. 2 º. Esta portaria e ntra e m vigor n a data de s ua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PREFEITURA M UNICIPAL DE ALTOS- PI 
Altos - Piauí 


